ในข้อ ๑.๗ (๑)ให้โดยผู้ย่ืนข้อเสนอไมต้องแนบบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ดังกล่าวในรูปแบบ โอโ คเ6 (โอโเลเวเอ

0๐(วนกา6ท* โอกาาลป

๓.๒ ส่วนท่ี ๒ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(๑) หลักประกันการเสนอราคา ตามข้อ ๕ 

(๒) สำเนาหนังสือรับรองผลงานก่อสร้างประเภท 

เดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงิน ไมน้อยกว่า ๔,๕๐๐,๐0๐ บาท 

(สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเบีนผลงานที่เบีนคู,สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ 

หรือไต้รับการตรวจสอบโรงงานผสมแอสฟัลต้คอนกรีตท่ีจะใช้ดำเนินงานด้วยวิธี 

รเวเาลเ.* โ๒* เหเX เก-โ,๒ ก* จากกรมทางหลวง

(๓) สำเนาใบขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม

(ร!หโร) (ถ้ามิ)